
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
10 18 4 2 16 14

1817
14:21

╳

14
7
15

8
17

9
18

10 12
Auszeit

14:18

Ende
19:51 B  SG Aasee Coesfeld S

I II III IV V VI Punkte
21 9 7 2 8 16

25

4
21

5
22

6
24

7
25

11 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:54 B  SG Aasee Coesfeld R

I II III IV V VI Punkte
16 21 9 12 2 8

223 7
9:11 10:16
13:22

╳

10
4
11

5
13

6
15

8
20

9
22

Auszeit

10:13
11:19

Ende
20:19 A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
2 12 4 10 18 14

25

0
16

1
21

2
22

3
23

6
24

12
25

Auszeit

23:17
23:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:22 A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
14 2 12 4 10 18

2117
16:17
19:24

╳

11
19

1
12
21

2
13

6
14

8
15

9
16 Auszeit

16:19

Ende
20:46 B  SG Aasee Coesfeld S

I II III IV V VI Punkte
21 9 7 2 8 16

25

0
10
24

1
11
25

4
13

5
15

6
16

8
19

Auszeit

5:8
24:20

S
A
T
Z

4

Start
20:49 B  SG Aasee Coesfeld R

I II III IV V VI Punkte
16 21 9 7 2 8

25

╳

8
20

2
10
21

4
14
23

5
16
24

6
18
25

7
19 Auszeit

23:20

Ende
21:13 A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
2 12 4 10 18 14

227 17
20:23 10:13

19:21
0
9
17

1
10
19

2
11
20

3
12
22

4
14

7
16

Auszeit

10:14
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

B  SG Aasee Coesfeld vs. TV Mesum A
Spiel 55 18.03.2024 19:30 Uhr

Franziskusschule
48432 Rheine

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Aasee Coesfeld 9/14

2 Menzel, Jonas X
3 Frerichs, Hans-Jörg X
7 Dovern, Julian X
8 Derksen, Dominique-… X
9 Koch, Clemens X

11 Bredensteiner, Luis Erik
12 Tront, Hubert X
16 Zumataev, Kasibek X
21 Brockhausen, Frank X

B  Libero

B  Offizielle

T Herbsthoff, Klara E
CT Spinelli, Adriana E
SC von Piechowski, Mark E

C

A  TV Mesum 14/14
2 Lange, Maximilian X
3 Schilling, Marius
4 Günther, Dario X
5 Helming, Lauris
6 Schipp, Fynn
7 Abraham, Mika X
8 Feldkämper, Simon

10 Winter, Hendrik X
12 Thesing, Hannes X
14 Lange, Robert X
16 Gülpen, Fabius X
17 Strehl, Florian X
18 Wagner, Jonas X
19 Wulle, Jonas X
A  Libero
3 Schilling, Marius

19 Wulle, Jonas X
A  Offizielle
T Düsing, Bernd E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Satz 2: 10:16 keine gelbe Karte wegen Verzögerung für Blau Weiß Aasee
Satz 3: 20:22 unberechtigter Antrag für Mesum 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 10:16
12 B 2 11:21

3:1

Ergebnisse
B  SG Aasee

Coesfeld
TV Mesum A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 18 0 1 1
2 3 0 22 2 25 25 1 0 2
2 0 1 25 3 24 21 0 2 1
1 0 1 25 4 24 22 0 3 2

5
5 3 3 97 94 86 1 6 6
Start: 19:30 Ende: 21:13 Dauer: 1:43

Sieger: SG Aasee Coesfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Finster, Jan 1
2 Hunz, Klaus 2

Schr. Wewer, Luis
Assist. Wagner, Kaja

Dokument erstellt: 18.03.2024 21:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


