

Landesliga 6 Männer

Männer

(B) SG Aasee Coesfeld vs. TV Mesum (A)

Spiel 55

18.03.2024 19:30 Uhr

Franziskusschule 48432 Rheine



			S	St 19	art :30	(A) TV	Mesur	n	R		ide :51	Bs	G Aas	ee Co	esfeld	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	artaufstellung	Ŧ	10	18	4	2	16	14		21	9	7	2	8	16	
In la		Spielernr.	<u> </u>					17		18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ					14:21									
H		4 5															
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 14	7 15		9 (3)	10	12	Auszeit 14:18		5 22	6 24	7 ②	11	13	Auszeit

S	St 19	art :54	Вs	G Aas	ee Co	esfeld	R		ide :19	(A) TV	Mesur	n	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	16	21	9	12	2	8		2	12	4	10	18	14	
Ļ			3	7			22							25
Z			9:11	10:16										
			13:22											
2	X 10	4 11	5 13		8 20	9 22)	Auszeit	0 16	1 21	2 22		6 24	12 25	Auszeit
							10:13 11:19)	23:17 23:19

			S		art :22	(A) TV	Mesur	n	R		ide :46	Bs	G Aas	ee Co	esfeld	S
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	~	14	2	12	4	10	18		21	9	7	2	8	16	
ufstellung	Augusahaal	Spielernr.							17)	21							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_						16:17								
									19:24								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 11	1 12		6 14	8 15	9 16	Auszeit	0 10	11	4 13	5 15	6 16	8 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	19	12 21)					16:19	24	25					5:8 24:20

S		art :49	Вs	G Aas	ee Coe	esfeld	R	En 21	de :13	(A) TV	Mesur	n	S
Δ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	16	21	9	7	2	8		2	12	4	10	18	14	
L							25			7		(17)		22
Z										20:23		10:13		
												19:21		
4	X 8	2 10	4 14		6 18	7 19	Auszeit	0 9	1 10		3 12	4 14	7 16	Auszeit
	20	21		24	18 25		23:20	17	19		22			10:14 19:23

	Α	ufschlagfolge	
g	St	artaufstellung	
l I		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

folge	S A	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	В	SG Aasee Coesfeld	9/14	
llung lernr.	T																							Menzel, Jonas Frerichs, Hans-Jörg	X	_
stand	Z																							Dovern, Julian Derksen, Dominique	. X	
j. j.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit		Koch, Clemens Bredensteiner, Luis Erik	X k	1
s.																							16	Tront, Hubert ©Zumataev, Kasibek	X	1
nen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse			21	Brockhausen, Frank	Х]

								3	Schilling, Marius	
					2	Menzel, Jonas	ĪΧ	_	J,	
		-			3	Frerichs, Hans-Jörg	Х	4	Günther, Dario	Х
					1	,		5	Helming, Lauris	
					/	Dovern, Julian	Χ	6	Schipp, Fynn	
					8	Derksen, Dominique	Х	7	Abraham, Mika	Х
		+			9	Koch, Clemens	Х	8	Feldkämper, Simon	- ^
					11	Bredensteiner, Luis Erik		10	. ,	Х
					12	Tront, Hubert	Χ	12	Thesing, Hannes	X
					16	©Zumataev, Kasibek	Χ	14	g,	X
nisse					21	Brockhausen, Frank	Х	16	Gülpen, Fabius	X
			_					17	Strehl, Florian	Х
1 VT	Mesu	ım ((A)		B) Libero		18		Х
Dauer	Р	G	W	Α				19	Wulle, Jonas	Х
21	18	0	1	1	6) Offizielle		(A	Libero	
25	25	1	0	2	6	Omziene		3	Schilling, Marius	П
24	21	0	2	1	_	Llorboth off I/loro		19	•	Х
24	22	0	3	2		Herbsthoff, Klara	Е	$\overline{}$		
					СТ	Spinelli, Adriana	Е	(A)) Offizielle	

(A) TV Mesum

E T Düsing, Bernd

2 | © Lange, Maximilian

14/14

			Sa	nkti	onen	
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand
V				В	2	10:16
12				В	2	11:21

Satz 2: 10:16 keine gelbe Karte wegen Verzögerung für Blau Weiß Aasee
Satz 3: 20:22 unberechtigter Antrag für Mesum

Α	W	G	Р	V
0	0	1	25	
2	3	0	22	
2	0	1	25	
1	0	1	25	
5	3	3	97	
S	tart	: 19	9:30	Е
Sie	ege	r: \$	SG A	as

B SG Aasee

Coesfeld

5 3 3 97	94	80 1 0 0
Start: 19:30	Ende: 21:13	Dauer: 1:43
Sieger: SG A	asee Coesfeld	3:1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Finster, Jan	1	
2	Hunz, Klaus	2	
		Schr	Wewer Luis

Assist. Wagner, Kaja

Dokument erstellt: 18.03.2024 21:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de SC von Piechowski, Mark